[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 28.05.2020 г. № 22/36
п. Пелым

О приостановлении действия отдельных

положений решения Думы городского округа
Пелым от 19.06.2012 г. №27/3 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе
в городском округе Пелым» __

В целях приведения отдельных положений Положения о бюджетном процессе в городском округе Пелым, утвержденного решением Думы городского округа Пелым от 19.06.2012 года № 27/3 в соответствие с Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», рассмотрев вопрос «О  направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Пелым проекта решения Думы городского округа Пелым «О приостановлении действия отдельных положений решения Думы городского округа Пелым», руководствуясь Уставом городского округа Пелым,  Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие:

1) пункта 6 статьи 15 (в части сроков), пункта 5  статьи 21, пункта 1 статьи 23 (в части сроков), абзаца второго пункта 7 статьи 31, пункта 1 статьи 42,пункта 2 статьи 44, пункта 2 статьи 45 (в части сроков) Положения о бюджетном процессе в городском округе Пелым, утвержденного решением Думы городского округа Пелым от 19.06.2012 года № 27/3.
     2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

      3. Настоящее решение опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (И.Г. Шихалев).
	Глава городского округа Пелым

                    Ш.Т. Алиев
	Председатель Думы городского округа Пелым

 Т. А. Смирнова